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00 yrBepx)neHnn O10KeTa UepMOMHAHCKOTO CEILCKOTO OKpyra TaHbHIIMHCKOTO paioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit o6nactu Ha 2021 - 2023 rogsr

Pemennie macnuxara TaiibiHmnHCcKOTO pailoHa CeBepo-Kazaxcranckoit oOnactu oT 8
nekabpss 2021 roma Ne 442. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMeHTOM IOCTULIHUH
Ceepo-Kazaxcranckoit oonactu 8 nekadbps 2021 roma Ne 6902

Cnocka. Beoautcs B aericteue ¢ 01.01.2021 B cOOTBETCTBUU C MYHKTOM 6 HACTOSIIETO
pEIICHMS.

B cootBerctBUM co cTathamu 9-1, cratheit 75 bromxerHoro kojekca PecryOnuku
Kazaxctan ot 4 nexabps 2008 roma, moamyHkToMm 2-7) myHkTa 1 crtateu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 sauBapst 2001 rozna "O MecTHOM Tocy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUU
u camoynpasieHun B Pecnybonuke Kazaxcran", macnuxar TaillbIHIIMHCKOro paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu PEIINII:

1. YtBepauts Oromxer UepMOIIHSHCKOTO CENbCKOro OKpyra TalbIHIIMHCKOTO paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2021-2023 roasl corimacHo mnpuioxkeHusM 1, 2 u 3
COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2021 roa B crneaytomux oobemax:

1) noxoawr — 37625,8 ThiCcAY TEHTE:

HAJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUS — 7529 ThICAY TEHrE;

HEHAJIOrOBBIE MOCTYIUIEHUS - O THICSY TEHTE;

MOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana - ) ThICSY TEHIe;

nocrtymieHus TpancheptoB —30096,8 Teicsd TEHTE;

2) 3aTpaThl — 42967,3 THICSYU TEHTE;

3) uncToe OI0UKETHOE KpeauToBaHUE - 0 ThICAY TEHTE:

Oro/1KeTHBIE KpeaUThI - 0 ThICSY TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeAUTOB - O ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 ornepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU - () THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB - () THICSAY TEHTE;

MOCTYIUICHUS OT MPOJaKu (PMHAHCOBBIX aKTHBOB rocyAapcTBa - ) ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodurut) 6r0KeTa — -5341,5 THICSY TEHTE;

6) duHancupoBanue aedunuTa (MCMIOIB30BaHKE TpodunuTa) OroxKeTa — 5341,5 ThICSY
TEHIe:

NOCTYIUJIEHUE 3aliMOB - O THICSIY TEHTE;

norameHue 3aiMoB - 0 ThICSY TEHrE;

UCIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOPKETHBIX CpeACTB — 534 1,5 ThicsS4 TeHre.

Cuocka. [Iynkr 1 B penakuuu pemenns maciuxara TalbIHIIMHCKOTO paioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 15.11.2021 Ne 98 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2021).



2. YcTaHOBUTH, YTO J0XOJbl Oroxkera YepMOUIHSHCKOTO CEIhCKOTO OKpyra
dhopMmupyroTcsi B cOOTBeTCTBUU ¢ brojpkeTHsiM kojiekcoM PecnyOnuku Kazaxcran 3a cuer
CJIEAYIOIINX HAJIIOTOBBIX MOCTYIUICHUM:

1) Hajmor Ha UMyIIECTBO (HPU3UUECKUX JIUII TTI0 O0OBEKTaM 00JIOKEHUS TAHHBIM HaJIOTOM,
HaxO/ISIIIUMCS Ha TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO OKPYTa;

2) 3eMeNbHBINA HAJIOT HAa 3€MJIM HACEJICHHBIX MYHKTOB C (PU3NYECKUX U IOPUIUUYECKUX JIUIL
10 3€MEJIbHBIM Y4acTKaM, HaXOISIIIUMCSl Ha TeppuTopuu c ¥,

3) HaJIOT Ha TPAHCIIOPTHBIE CPEJICTBA:

¢ (hU3UYECKUX JIUII, MECTO KUTEIHCTBA KOTOPHIX HAXOJUTCS HA TEPPUTOPHUU C¥IT;

C IOPUANYECKHX JIUI], MECTO HAXOKJICHHS KOTOPBIX, YKAa3bIBAEMOE B UX YUPEAUTEIbHbBIX
JIOKYMEHTaX, pacroJiaraeTcsi Ha TeppUTOpuu C¥ 1.

3. YuecTs B OrojKeTe YEpMOILIHSIHCKOTO CeNbCKOro okpyra Ha 2021 roa mocrymieHue
[IEJIEBBIX TEKYLIUX TpaHC(PEPTOB U3 pecyOIMKaHCKOTO OI0KeTa Ha YCTaHOBJIEHUE JOILIAT K
JOJDKHOCTHOMY OKJIaJly 32 0COOBI€ YCIOBUSI TPYJa B OPraHU3ALMSAX KYJIbTYpPbl U apXUBHBIX
YUPEXKICHUSAX YIPABICHYECKOMY U OCHOBHOMY MEPCOHAIY I'OCYJIapCTBEHHBIX OpraHU3aIui
KYJIbTYPBI U ApXUBHBIX y4pexaeHU B cymme 710 TeICSY TEHTE.

4. YyecTh B OroxeTe UepMOIIHSIHCKOTO CeIbCKoro okpyra Ha 2021 roj moctyrieHue
IIEJIEBBIX TEKYyIIMX TpaHCchepTOB M3 paloHHOTO Oro/KeTa B OromkeT UepMOUTHSHCKOTO
CEJIbCKOT0 OKpyra B cymMMme 2416,8 ThICSY TEHTE.

CHocka. [TyHkT 4 B pegakiuu pemeHus: Maciuxarta TalbIHITUHCKOTO pailoHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu oT 15.11.2021 Ne 98 (BBoguTcs B aericteue ¢ 01.01.2021).

4-1. Yyects B OrojxeTe YepMOIIHSIHCKOTO celbckoro okpyra Ha 2021 rog moctyrsieHue
I[EJIEBBIX TEKYIIUX TpaHchepTOB U3 00JacTHOTO OrokeTa B OKOMKET YEepMOIIHSHCKOTO
CEJIbCKOT0 OKpyra B cyMMe 2269 ThICAY TEHTE.

CHocka. Pemnienre 10moJIHEHO MyHKTOM 4-1 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM MaciuxaTa
TalibiHmmHCKOTO paiiona Ceepo-Ka3zaxcranckoit odmactu ot 15.11.2021 Ne 98 (BBoauTCS B
nevicteue ¢ 01.01.2021).

4-2. IlpenycmotpeTs B OrogxeTe YepMOIIHSIHCKOTO ceabckoro okpyra Ha 2021 ron
pacxoibl 3a cueT CBOOOJHBIX OCTATKOB OIOJKETHBIX CPEJCTB, CIOKHUBIIMXCS Ha HAYalo
(PMHAHCOBOTO TOJ]a COMIACHO MPWIOKEHUIO 4 K HACTOSIILIEMY PEIIECHHUIO.

CHocka. Pemienre 10M0JIHEHO TyHKTOM 4-2 B COOTBETCTBUM C PEIICHUEM Macinxara
TaiteiHIMHCKOTO paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu ot 15.11.2021 Ne 98 (BBoauTCS B
nevictue ¢ 01.01.2021).

5. YcTaHOBUTH OIOKETHYIO CYOBEHIIUIO, MepelaBaeMyl0 U3 pallOHHOrO OO/KeTa B
OromkeT YUepMOIITHSIHCKOTO celbckoro okpyra Ha 2021 rox B cymme 24701 Thicsd TeHTe.

6. Hacrosiee pemenue BBoautcs B neiictue ¢ 1 ssuBaps 2021 roxa.

Ilpencenarens ceccnu Macanxata
TalbIHIIHHCKOT O palioHa A. Kepmrc

CeBepo-KazaxcTaHCKOIH 001acTa



CekpeTapp Macauxara
TalbIHIIHHCKOTO palfoHa

CeBepo-KazaxcraHckoi o0mactTa

K. Ilapurnos

[Ipunoxenne 1 x pemeHn o
Macauxara TalbIHIIHMHCKOTO pailoHa
Cesepo-KazaxcraHckoit o0nactn
ot 8 stuBapst 2021 rona
No 442

Bromxer UepMONIHAHCKOTO CEIbCKOro Okpyra TadsiHmuHCKOro paiioHa CeBepo-Kazaxcranckoi

obmactu Ha 2021 rox

Caocka. [Ipunoxenue 1 B pegakuuu pemieHust Maciauxara TalbIHIIMHCKOTO paloHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 15.11.2021 Ne 98 (BBoauTcs B aevictBue ¢ 01.01.2021).

Kareropus Cymma,
Knacc HaumenoBanue TBICAY
Ionknace TCHIC
1) Joxonbt 37625,8
1 Hanorossie noctymieHus 7529
04 Hanoru Ha cOGCTBEHHOCTH 7529
1 Hanoru na umymiectso 34
3 3eMenbpHBIH Hasor 270
4 Hanor Ha TpancmopTHbIe cpeicTBa 7225
4 [ocrynnenus TpancepToB 30096,8
02 TpancdepTs! U3 BRIIECTOAIINX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOTO yIIPaBICHUS 30096,8
3 TpaucdepTs! U3 paiioHHOTr0 (TOpoa 00JACTHOTO 3HAYCHUS ) OIOKETA 30096,8
OyHKIMOHAIbHAs
rpymnmna
DyHKIMOHATIbHAS
Cymma,
MOATpyTIa
HaumenoBanue TBICAY
AIMHHHCTpATOpP Tenre
010 1)KETHBIX
porpamMmm
[Iporpamma
2) 3aTpartsl 42967,3
01 TlocynmapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO XapakTepa 29487
| IIpencraBuTenbHbIC, HCIOJIHUTEIBHBIC U IPYTHe OPraHbl, BHIIOIHAIOINE O0LIHe 29487
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBJICHUS
124 ArnmapaT akuMa ropojia pallOHHOTO 3HAUEHUS, Cela, II0CENKa, CeIbCKOT0 OKpyra 29487
001 Yenyru 1o o0ecrnedeHuto 1esiTeIbHOCTH aKiMMa Topojia paiioHHOTO 3HAYEHMUs, 26087
cena, oceJIKa, CeJIbCKOT0 OKpyTa
022 KammuransHble pacxosl TOCYJapCTBEHHOTO OpraHa 800
032 KanuranbHble pacxoabl MOJABEJOMCTBEHHBIX TOCYIapCTBEHHBIX YUPEKACHUH U 1700
opraHuzanui
07 KunmnmmHao-KoOMMYHAITBHOE X03SHCTBO 5205,9
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Kareropus

Kiacc

ITonxiacc

01

OyHKIMOHATbHAS

rpymnmna

DyHKIMOHATIbHAS
moArpymnmna

AJIMUHUCTPATOP
OIOIKETHBIX
poTpaMm

IIporpamma

Kareropus

Kiacc

BbrnaroycTpoiicTBO HaCeIEHHBIX ITYHKTOB

Anmapat akuma ropoja paifoHHOTO 3Ha4YEHUS, cella, II0CEIIKa, CETbCKOr0 OKpyra

OcBelieHUe yJHIl B HACEJICHHBIX ITYHKTaX

OOlecrieueHne cCaHUTAPHH HACEIICHHBIX ITYHKTOB
brnaroycTtpoiicTBO 1 03€JIeHEHNE B HACEJICHHBIX IYHKTOB
KynsTypa, ciopt, Typu3M u nHGOpMannoHHOE ITPOCTPAHCTBO

JlesiTenbHOCTh B 00JIACTH KYJIBTYPhI

Ar[napaT aKnuMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, IOCCJIKA, CEJIbCKOI'0 OKpyra

IMoanepxka KyabTypHO-I0CYTOBOH pabOThI HA MECTHOM ypOBHE
TpaHCHIOPT ¥ KOMMYHUKAIUU

ABTOMOOWJIBHBINA TPAHCTIOPT

AnnapaT aKuMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHMs, C€Jia, IOCEJIKA, CEJIbCKOT'O OKpyra

ObecnieueHne (QYHKIIMOHHPOBAHUS aBTOMOOWIBHEIX JIOPOT B TOPOJAX

paliOHHOTO 3HAYEHUSI, CEelax, MOCEIKaX, CEIbCKIUX OKpyTax
IIpoune

[Ipoune

Arnmapar akuMa ropojia paifOHHOTO 3HAaYCHUs, Cella, OCEIIKa, CEIbCKOT0 OKpyra

Peanmzanus MeponpusTHI AJsl pEUICHHs BOIPOCOB 00YCTPONCTBA HACETICHHBIX
MYHKTOB B pEaJU3al{I0 Mep MO COACHCTBUIO YKOHOMHYECKOMY Pa3BHTHIO
pETHOHOB B pamMKax ['ocyZapCTBEHHO POTpaMMBbI pa3BUTHS PETHOHOB 110 2025

rozxa
Tpancheprs
TpaucdepTs

AnnapaT aKruMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CEJia, MOCCJIKa, CCJILCKOI'0 OKpyra

Bo3zBpar Hencnonb30BaHHBIX (HEIONCIIONB30BaHHBIX) IIENIEBBIX TPaHC(HEPTOB
3) Yucroe OroJKETHOE KPEUTOBAHHE
BromxeTHBIC KpEIHUTHI

HanmenoBanue

Iloramenue 6IOH)KCTHLIX KpeauToB

[Noramenne GI0MKETHBIX KPEIUTOB

HaumenoBanue

4) Canpmo o omepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU

HaumenoBanue

52059
5205,9
2086
1341,8
1778,1
4910
4910
4910
4910
500
500
500

500

2851
2851
2851

2851

13,4
13,4
13,4
13,4

0

0
Cymma,
THICSY
TEHTe
0

0

Cymma,
THICSY
TEHTe



[Moaxnacc Cymma,
THICSY
TEHTe
6 [MocTynnenus OT mpoJaxxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapCcTBa 0
01 [MocTynnenuns oT nmponaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa
5) Aepunut (mpoduiut) O6romxera -5341,5
6) ®unancupoBanue nedunmra (MCoab30BaHKUE NMPOpHUINTA) OroKeTa 5341,5
7 [HocTtynnenus 3aiiMoB 0
DyHKIIMOHAIbHAS
rpymnmna
DyHKIMOHATIbHAS c
HOATPYTIE HanmMeHnoBanue Tb}llz/:fla’
A MHHHCTpATOP TeHre
010KETHBIX
TIporpamMm
IIporpamma
14 Ob6ciryxuBaHuE J0NITA 0
1 OO6cmyXuBaHKE T0JITa 0
16 [Toramenue 3aiimMoB 0
1 [Noramrenne 3aiMoOB 0
Kareropus Cymma,
Kiace HanmenoBanue ThICSY
oakmacc TeHre
8 Hcnonp3yeMbie ocTaTKH OIOIKETHBIX CPEACTB 5341,5
01 OcraTky OIOKETHBIX CPEICTB 5341,5
1 CB00OOIHBIC OCTATKH OIOPKETHBIX CPEICTB 5341,5
ITpunoxenue 2
K PElICHHUIO MacInxara
TalpIHIIMHCKOTO palioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 8 saBaps 2021 roma Ne 442
Biomker YepMOMHEAHCKOTO CeILCKOro Okpyra TaibmHmmuHECKOro paiiona CeBepo-Ka3zaxcraHCKoi
obmactu Ha 2022 rox
Kareropus Cymma
Knace HaumeHoBaHHE ’
THICSY
Ionkmnace TeHTe
1) doxombt 29035
1 Hanorossle noctyruieHus 4028
04 Hanorn Ha cOOCTBEeHHOCTH 4028
1 Hanoru na umymecrso 35
3 3eMeNbHBIH HAJIOT 283
4 Haror Ha TpaHcIopTHBIE CpeaCcTBa 3710
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OyHKIHOHATbHAS

rpymnmna

[ocrynnenuns TpancdepTon
TpanchepTs! 13 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIapPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

Tpaucdepts! u3 paioHHOr0 (Tropoaa 06IACTHOTO 3HAUCHHS) OI0KETa

AIMUHUCTPATO
Thartop HanmenoBanue

OIOIKETHBIX

IporpamMmm

IIporpamma
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Kareropus

Kacc

Ilogknacc

5

DyHKIUOHAIbHASA

rpymnmna

2) 3aTpartsl
INocynapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIero xapakrepa
Anmapat akuma ropojia pailOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, TOCENKa, CEILCKOT0 OKpyTa

Ycenyru no 06ecedeHnIo IeSITeNbHOCTH aKIMa TOpoia PaHOHHOTO 3HA4YEHMS, CEa,
MIOCEITKa, CEILCKOTO OKpyTa

KunuiHo-koMMyHaabHOE X03SICTBO

AmmapaT akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, IOCEIKa, CeTbCKOTO OKPyTa
OcBgellieHNE yIUI] B HACCJICHHBIX MyHKTaX

Obecriedenne caHUTAPAH HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Kynbrypa, ciopt, Typusm 1 HH)OPMAITHOHHOE IPOCTPAHCTBO

AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HAYEHUS, Cella, IOCEIKa, CETBCKOTO OKpyTa

[lonnep:xka KynbTypHO-AOCYTOBOM pabOTHI HA MECTHOM YPOBHE
IIpoune

Amnmnapat akuma ropojia palOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, IOCENIKa, CEJIbCKOro OKpyTa

Peanuzarnust MeponpusTHi ISl pelIeHns] BOIIPOCOB 00YCTPOMCTBA HACEIICHHBIX
MYHKTOB B PEAJH3ALHUI0 Mep MO COACHCTBHIO SKOHOMHYECKOMY Pa3BUTHIO PETHOHOB
B paMKax [ 'ocynapcTBeHHOH MporpaMMBl pa3BUTHS pernoHOB 10 2025 roxa

3) Uncroe Oro/KeTHOE KPEIUTOBAHUE

BromxeTHBIC KPeTUTHI

HanmenoBanne

[oramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB

AIMHHHCTPATOP HanmenoBanne

OIOMKETHBIX

IIporpamMm

IIporpamma

Kareropus

Kmacc

TTonxnacc

4) Casp1o 1Mo omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTHBAMHU

HaumenoBanue

25007
25007
25007

CymmMma

ThICAY
TCHI'C

29035
19607
19607

19607

2217
2217
2191
26

4217
4217
4217

2994

2994

2994

0
0
Cymma

>

ThICAY
TCHI'C

0

Cymma
)
TBICSY
TEHTe

0
CymmMma

b
ThICAY
TCHI'C



6 [MocTynnenuns ot mpoxaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB T'OCY1apCTBa 0
5) Hedunur (mpodurnt) 6romxera 0
6) ®unaHcupoBaHue neduimTa (UCIONIB30BaHUE MPOQUINTa) OI0KETa 0
7 ITocTynnenus 3aiimMoB 0
DyHKIUOHANIbHAS
rpymnmna Cymma
oo Haerosae
IIporpaMm TEHIe
IIporpamma
14 OO6cnyxuBaHKE T0JTa 0
16 [oramenue 3aiiMoB 0
Kareropus Cymma
Knace HaumeHoBaHue ’
TBICSY
IMonxnacc TenTe
8 Hcnone3yemble ocTaTKH OI0/PKETHBIX CPEACTB 0
01 OcraTKy OFOPKETHBIX CPEICTB 0
1 CB0OOHBIE OCTATKU OIOKETHBIX CPENICTB 0
[Ipunoxenue 3
K PELICHHUIO MaciInxara
TalbIHIIMHCKOTO paiioHa
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 8 saBaps 2021 roma Ne 442
Bromxer YepMOIMHIHCKOTO CebCKOro okpyra Taismmuackoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoi

obmactu Ha 2023 rox

Kareropus

Kmacc

Ilongknacc

04

02
3

DyHKIMOHANbHAS
rpymma

A JIMUHUCTpPATOP
OIOIKETHBIX
porpamMm

HanmenoBanune

1) doxombt

Hanorossie noctymienus

Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD
Hasnoru na umyuiecto
3eMeNbHBIN HAJIOT

Hanor Ha TpancnopTHbIE CpeACTBa

[ocrynnenns TpancgepToB

TpanchepTs! U3 BBIMIECTOSIINX OPraHOB TOCYIaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

TpancoepTs! u3 paiioHHOT0 (TOpoaa 00IacTHOTO 3HAYEHH) OroKeTa

HaumenoBanue

Cymma

ThICAY
TCHI'C

29554
4230
4230
37
298
3895
25324
25324
25324

CymmMma
)
TBICSY
TEHTe



IIporpamma
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040

Kareropus

Kmacc

TTonxnacc

5

(I)yHK]_II/IOHaJ'IBHaﬂ

rpymnmna

2) 3atpatbt
I'ocynapcTBeHHbIE yCIyTH OOIIEro XapakTepa
Ammapar akuMa ropozia paifoHHOTO 3HaYEHUs, Cella, TIOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra

VYeryru o o6ecreueHn o AeATeNbHOCTH aKUMa ropo/ia paifloHHOTO 3HAYCHUSI, CEa,
MOCEJKa, CEIbCKOr0 OKpyra

JKunuiHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO

Amnmnapat akuma ropojia palOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, IOCENKa, CEJIbCKOro OKpyTa
OcBelieHne yJIMIl B HACEIEHHBIX ITyHKTaX

ObecnieueHne CaHUTAPUH HACETICHHBIX ITYHKTOB

Kynerypa, copt, Typu3M 1 nHPOpMannoHHOE ITPOCTPAHCTBO

Amnmapat akuma ropojia palOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, TOCENIKa, CEIbCKOT0 OKpyTa

[Monnepxka KyIbTypHO-10CYTrOBOH pabOTHl HA MECTHOM ypOBHE
IIpoune

AnnapaT aKnuMma ropoja paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, MMOCLCIIKa, CCJILCKOI0 OKpyra

Peanm3amnms MeponpusaTHiA I pEmIeHUs BOIPOCOB 00yCTpPOWCTBAa HACENEHHBIX
IIYHKTOB B p€aJIN3aIuio MEP 110 COHeﬁCTBHm OKOHOMHYCCKOMY PA3BUTHUIO PETUOHOB
B pamMkax ['ocygapcTBeHHOI TporpaMMbl pa3BUTHS peruoHoB J1o 2025 rona

3) Yucroe OI0MKETHOE KPEAUTOBAHUEC

BromxeTHbIE KpeaUThI

HaumenoBanue

[TorareHre OIOPKETHBIX KPEIUTOB

AIMHUHUCTPATO
Tharop HanmenoBanne

OIOIKETHBIX
porpamMmm

IIporpamma

Kareropus

Knacc

Tlonxnacc

7

DyHKIUOHANIbHASA

rpymnmna

4) CanpJio 1o omnepanusM ¢ (UHAHCOBEIMHA aKTHBAMH

HanmenoBanune

[MocTynuenns ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB IOCY1apCcTBa
5) Hedunur (mpoduint) Oromkera
6) ®dunaHcupoBaHue nedumTa (MCTIoIb30BaHUE MPodHUINTa) Or0IKeTa

ITocTynnenus 3aiimoB

29554
19850
19850

19850

2328
2328
2300
28

4233
4233
4233

3143

3143
3143

0
0
CymmMma

b
ThICAY
TCHI'C

0

Cymma

ThICAY
TCHI'C

0
Cymma

b
TBICAY
TCHI'C

0

0
0
0



Anvunucrparop Hanmenosanue TBICAY
OFOIKETHBIX TEHIe
porpamMm
IIporpamma
14 O6ciry>kuBaHue goJra 0
16 Tloramienue 3aiiMOB 0
Kareropus Cymma
Knace HanmMenoBanme ’
TBICAY
ITonknacc TEHTE
8 Hcnonp3yemMple 0cTaTKH OIOKETHBIX CPEACTB 0
01 OcraTku OIO/PKETHBIX CPEICTB 0
1 CB0OOAHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB 0

IIpunoxenue 4
K pEIICHHUIO MaciInxara
TalbIHITUHCKOT O paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
ot 8 stuBapst 2021 roma Ne 442

Hanpagnerne CBOOOIHBIX OCTATKOB OI0KETHBIX CPEACTB, CIoxuBmuxcA Ha 1 aaBapsa 2021 roxa

CHocka. PelieHue 10MOJHEHO NPUIIOKEHUEM 4 B COOTBETCTBUM C PEIICHUEM Maciixara
TalibiHmmHCcKoro patona Cesepo-Kazaxcranckoit obnactu ot 15.11.2021 Ne 98 (BBoautcs B

nevicteue ¢ 01.01.2021).
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OcTaTKy OFOJKETHBIX CPEJCTB

CB0OOOIHBIE OCTATKH OI0/KETHBIX CPEICTB
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2) 3aTpartsl
['ocynapcTBeHHBIE YCIyTH OOIIEro XapakTepa
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BBIITOJIHAOIIUC 06HII/I€ (byHKIlI/II/I TOCyAapCTBCHHOI'O YIIPABJICHUSA

OpTaHshl,

AmnnapaT akuma Topoja paillOHHOTO 3HA4YEHMs, cela, IOCEJIKa,
CENILCKOTO OKpyTa

YCJ'Iyl"I/I Mo 00ecIeUYeHHUIo ACATCIIBHOCTH aKWuMa ropojia paﬁOHHOI‘O
3Ha4YCHUs, CeJla, MOCLCIIKA, CEJIbLCKOI'0 OKpyra
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022 KanuTaneHble pacxo/bl FOCYJapCTBEHHOTO OpraHa 800

07 JKunumiHo-KOMMYyHaTBHOE X03SHCTBO 2378,1
3 braroycTpoiicTBO HAaCENIEHHBIX TYHKTOB 2378,1
124 AmnnapaT akuma TOpojJa pallOHHOTO 3HA4YEHHMs, cela, IOCEJIKa, 23781
CEJILCKOrO OKpyTa ’
009 OO0ecrieueHre CaHUTAPUU HACEJICHHBIX ITYHKTOB 600
011 BnaroycTpoiicTBO 1 03eTICHEHHE B HACEIICHHBIX ITYHKTOB 1778,1
12 TpaHCOPT ¥ KOMMYHUKAIIUH 500
1 ABTOMOOWIIHHBII TPAHCIIOPT 500
124 ArmnmapaT akuMmMa Tropoja paloOHHOTO 3HAYCHMs, ceja, IOCeNKa, 500
CEITLCKOTO OKpyTa
013 ObecrieueHre (GYHKIMOHUPOBAHUS aBTOMOOMIBHBIX JOPOT B TOPOAax 500
paliOHHOTO 3HAYEHUSI, CETax, MOCEIKaX, CEIbCKUX OKpyTrax
15 Tpancheptst 13,4
1 TpaucdepTs 13,4
124 ArmnmapaT akuMmMa Tropoja paloOHHOrO 3HAYEHMs, ceja, IOoceiKa, 13.4
CEITLCKOT0 OKpyTa ’
048 Bo3BpaT HEMCNONB30BAHHBIX (HEZOMCIOIB30BAHHBIX) IEIEBBIX 13.4
b
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